
令和 3 年 8 月 

お客様各位 

沖縄県生コンクリート協同組合 

理事長 山城 正守 

 

 

中部営業部移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて このたび当協同組合は下記の通り中部営業部を移転することとなりま

したのでご案内申し上げます。 

 これからも職員一同 皆様へのサービス向上を目指して精一杯業務に励む所

存でございます。 

 今後ともよろしくお引き立てのほどひとえにお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

営 業 開 始 日 令和３年９月１３日（月曜日） 

( 移 転 先 ) 

新 住 所 

 

〒904-0034 

沖縄市山内 3 丁目９番８号（202）  

電 話 ( 予 定 ) (０９８）９３３－１８２０ 

F A X ( 予 定 ) (０９８）９３３－１８２５ 

 

 

以上 


